GOVERNO MUNICIPAL DE NERÓPOLIS

ESTADO DE GOIÁS

PORTARIA Nº  0039/2019    Nerópolis, 21 de março  de 2019.

Designa Comissão de Avaliação de bens a

Serem alienados através de Leilão Público

       nº 001/2019, e dá outras providências.

  O Prefeito Municipal de Nerópolis, no uso de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

  1 – Designar uma comissão composta pelos senhores: Glauciane Guedes da

Silva, Valeria Pires da Rocha e, Valdemar Barbosa, para sob a presidência do primeiro,

procederem a avaliação dos bens abaixo relacionadas a serem alienados através do Leilão

Público nº 001/2019.

LOTES  BEM  DESCRIÇÃO

01 ELETRODOMÉSTICO  02 FOGÃO 02 BOCAS INDUSTRIAL, 01 VENTILADOR DE PAREDE SOLASTER, 03

VENTILADOR DE PAREDE VENTISOL, 01 TANQUINHO DE LAVAR, 01 FOGÃO, 01

TELEVISÃO, 04 VENTILADORES, 01 PURIFICADOR DE ÁGUA, 01 SECADORA DE

ROUPA, 01 TELEVISÃO CINERAL, 01 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, 04

BEBEDOUROS, 01 LIQUIDIFICADOR, 01 RADIO, 02 VIDEO CASSETES, 06

VENTILADORES, 01 GELADEIRA, 01 FREEZER, 01 FOGÃO, ESPREMEDOR DE

FRUTAS, SOM GRADIENTE, LAVATORIO DE CABELO, GELADEIRA, VENTILADOR,

APARELHO DE DVD, CÂMERA FOTOGRAFICA, APARELHO DE SOM CCE, ARMARIO

DE MADEIRA. CAIXA DE SOM AMPLIFICADA, 01 SOM, AR ELGIN, ARMÁRIO

02 PORTAS, ARMÁRIO 8 GAVETAS.

02 HOSPITALAR  04 BALÂNÇAS, 04 MACAS HOSPITALARES, 06 CADEIRAS DE DENTISTA, 01

SUPORTE PARA SORO

03 INFORMÁTICA 03 CPUs, 14 ESTABILIZADOR, 01 IMPRESSORA, 01 MONITOR CCE, 01 PROJETOR

EPSON, 09 MANITORES, 07 IMPRESSORAS, 01 FAX, MÁQUINAS DE XEROX, 30

NOBREAKS, 07 COMPUTADORES,01 MIMIÓGRAFO, FITAS CASSETES, MONIOT

LG, DATA SHOW GROFOTEC 300, AR CONDICIONADO. AR CONDICIONADO, 04

DVD, RADIO, IMPRESSORA.

04 MOBILIA DIVERSAS CADEIRAS ESCOLARES, CARTEIRAS ESCOLARES, CADEIRAS INFANTIS, MESA DE

JOGO TOTÓ KLOPF, PRATELEIRAS, CADEIRA DE ESCRITORIO, MESAS EM

FÓRMICA, PULA-PULA PEQUENO, ARMÁRIOS DE AÇO, PÉ DE MESAS, CADEIRAS,

MESAS ESCOLARES, ARMÁRIOS DE MADEIRA, PLAYGROUD, PRATELEIRA DE AÇO,

MESA PIMBOLIM, CADEIRAS COM ASSENTOS, CADEIRAS AZUL, MESINHA.

05 CONSTRUÇÃO CARRETA CARROCERIA MADEIRA – JAMIL -SUCATA

06  01 – TANQUE CAPACIDADE PARA 10.000 LT.

07  01 TRATOR 265, MARCA MASSEY FERGUSON, SERIE 2151061952

08  01 TRATOR 265, MARCA MASSEY FERGUSON, SERIE 2151056988

09  01 – PATROL MOTONIVELADORA, MARCA FIAT ALLIS, 10Y*00568

10  01 – PATROL MOTONIVELADORA, MARCA HWB DRESSER, MOD 1405

11  01 – RETROESCAVADEIRA CAT, MARCA CARTEPILLA, MOD 416C SERIE

*5YN04952X

12 PREFEITURA

NERÓPOLIS

Placa: BWH-7455
Chassi:  34403312394587
Marca/Mod: M.BENZ/L 1113  (LIMPA FOSSA – TOCO)
Cor: AZUL
Ano/mod.: 1978
Combustível:  DIESEL

13 PREFEITURA

NERÓPOLIS

Placa: KCZ-2667
Chassi:  9BFXTNSM4PDB12024
Marca/Mod: FORD/14000    (CAÇAMBA)
Cor: BRANCA
Ano/mod.: 1993
Combustível:  DIESEL

14 PREFEITURA

NEROPOLIS

Placa: NVY-9472
Chassi:  9BD27803MB7277697
Marca/Mod: FIAT/STRADA FIRE FLEX
Cor: BRANCA
Ano/mod.: 2010/2011
Combustível:  ALCO/GASOLINA

15 PREFEITURA

NEROPOLIS

Placa: KEF-1455
Chassi:  9BFYK86F4YD029700
Marca/Mod: FORD/16000
Ano/mod.: 2000
Combustível: DIESEL
COLETOR E COMPACTADOR DE LIXO

16 PREFEITURA

NEROPOLIS

Placa: KCO-4797
Chassi: 9BSKC4X2B03453363
Marca/Mod: SCANIA/K 112
Cor: BRANCA
Ano/mod.: 1984/1985
Combustível:  DIESEL

17 PREFEITURA

NEROPOLIS

Placa: NKL-1818
Chassi:  93PB37D2M9C026603
Marca/Mod: MARCOPOLO/VOLARE V6
Cor: PRATA
Ano/mod.: 2008/2009

Combustível:   DIESEL

18 PREFEITURA

NEROPOLIS

Placa: NKW-1487
Chassi: 9BD15844AA6397960
Marca/Mod: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Cor: BRANCA
Ano/mod.: 2009/2010
Combustível:  ALCO/GASOLINA

19 PREFEITURA

NEROPOLIS

OBS. RES. DOMSAGA

GOIAS AUTOMOVEIS

Placa: NFW-4913
Chassi:  9BWCB05X45T157331
Marca/Mod: VW/GOL 1.6 RALLYE
Cor: BRANCA
Ano/mod.: 2005
Combustível:  ALCO/GASOLINA

20 PREFEITURA

NEROPOLIS

Placa: OMI-1574
Chassi:  8 A1FC1415EL709650
Marca/Mod: I/RENAULT L SOBERANA AMB
Cor: BRANCA
Ano/mod.: 2013/2014
Combustível:  ALCO/GASOLINA

21 PREFEITURA

NEROPOLIS

Placa: NGN-8351
Chassi: 9BWEB05W57P032480
Marca/Mod: VW/SAVEIRA 1.6
Cor: BRANCA
Ano/mod.: 2006/2007
Combustível: ALCO/GASOLINA

22 PREFEITURA

NEROPOLIS

Placa: NVS-0453
Chassi:  9BD15822AB6478200
Marca/Mod: FIAT/UNO MILLE ECONOMY
Cor: BRANCA
Ano/mod.: 2010/2011
Combustível:  ALCO/GASOLINA

23 PREFEITURA

NEROPOLIS

Placa: NKW-1577
Chassi:  9BD15844AA6396190
Marca/Mod: FIAT/UNO MILLE WAY
Cor: BRANCA
Ano/mod.: 2009/2010
Combustível:  ALCO/GASOLINA

24 PREFEITURA

NEROPOLIS

Placa: KEL-1443
Chassi: 9BWGB077X01P011168
Marca/Mod: VW/KOMBI
Cor: BRANCA
Ano/mod.: 2001
Combustível:  GASOLINA

25 PREFEITURA

NEROPOLIS

Placa: NVS-2553
Chassi:  9BD15822AB6478136
Marca/Mod: FIAT/UNO MILLE ECONOMY
Cor: BRANCA
Ano/mod.: 2010/2011
Combustível:  ALCO/GASOLINA

26 PREFEITURA DE Placa: NLR-8844
Chassi:  9BD255049A8861072

NEROPOLIS Marca/Mod: FIAT/FIORINO SOBERANA
Cor: BRANCA
Ano/mod.: 2009/2010
Combustível:  ALCO/GASOLINA

27 PREFEITURA

NEROPOLIS

Placa: OML-3294
Chassi: 8 AJYY59G8D6513054
Marca/Mod: I/TOYOTA HILUXSW4 SRV4X4
Cor: BRANCA
Ano/mod.: 2013
Combustível:  DIESEL

28 PREFEITURA DE

NEROPOLIS

Placa:  OMX-7854
Chassi: 9C2KC1650DR509079
Marca/Mod: HONDA/CG 150 TITAN
Cor: VERMELHA
Ano/mod.: 2013
Combustível:  ALCO/GASOLINA

29 PREFEITURA DE

NEROPOLIS

Placa: OMX-7794
Chassi:  9C2KC1650DR508038
Marca/Mod: HONDA/CG 150 TITAN ESD
Cor: VERMELHA
Ano/mod.: 2013
Combustível:  ALCO/GASOLINA

30 PREFEITURA DE

NEROPOLIS

Placa: NLH-2995
Chassi:  9C2KC16109R008569
Marca/Mod: HONDA/CG 150 TITAN MIX
Cor: CINZA
Ano/mod.: 2009
Combustível:  ALCO/GASOLINA

31 PREFEITURA

NEROPOLIS

Placa: NLA-8358
Chassi:  9C2KC1610AR009989
Marca/Mod: HONDA/CG150 TITAN MIX KS
Cor: CINZA
Ano/mod.: 2009/2010
Combustível:   ALCO/GASOLINA

32 PREFEITURA

NEROPOLIS

Placa: NLH-3025
Chassi:  9C2KC16109R016042
Marca/Mod: HONDA/CG 150 TITAN MIX
Cor: CINZA
Ano/mod.: 2009
Combustível:  ALCO/GASOLINA

33 PREFEITURA DE

NEROPOLIS

Placa: KBD-5723
Chassi: 34405811700134
Marca/Mod: M.BENZ/L 1114 (TOCO CAÇAMBA)
Cor: VERMELHA
Ano/mod.: 1986
Combustível:  DIESEL

34 PREFEITURA

NEROPOLIS

Placa: NLA-8268
Chassi:  9CEKC1610AR039533
Marca/Mod: HONDA/CG150 TITAN

Cor: CINZA
Ano/mod.: 2010
Combustível:  ALCO/GASOLINA

35 FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE

NEROPOLIS

Placa: OMY-5314
Chassi:  9C2KC1650DR508908
Marca/Mod: HONDA/CG 150 TITAN ESD
Cor: VERMELHA
Ano/mod.: 2013
Combustível:  ALCO/GASOLINA

36 PREFEITURA DE

NEROPOLIS

Placa: NKZ-4907
Chassi:  951BXKBB7AB001185
Marca/Mod: TRAXX/JL50
Cor: AZUL
Ano/mod.: 2009/2010
Combustível:  GASOLINA

37 PREFEITURA DE

NEROPOLIS

Placa: NKZ-4967
Chassi:  951BXKBB1AB001179
Marca/Mod: TRAXX/JL50
Cor: AZUL
Ano/mod.: 2009/2010
Combustível:  GASOLINA

38 PREFEITURA

NEROPOLIS

Placa: NLF-9027
Chassi:  951BXKBB6AB003848
Marca/Mod: TRAXX/JL50
Cor: AZUL
Ano/mod.: 2009/2010
Combustível:  GASOLINA

39 PREFEITURA DE

NEROPOLIS

Placa: KSY-5670
Chassi: 9BSKC4X2BL3458464
Marca/Mod: SCANIA/K 112
Cor: BRANCA
Ano/mod.: 1990
Combustível:  DIESEL

40 PREFEITURA DE

NERÓPOLIS

Placa: KCO-4637
Chassi: 9BSKC4X2B0353364
Marca/Mod: SCANIA
Cor: BRANCA
Ano/mod.: 1985
Combustível:  DIESEL

41 PREFEITURA

NEROPOLIS

Placa: KEF-4484
Chassi: 9BFXK84F31B0154264
Marca/Mod: FORD/F14000
Cor: BRANCA
Ano/mod.: 2001

Combustível:  DIESEL

42 DOAÇÃO DA RECEITA

FEDERAL

Placa: MAJ-7100
Chassi:  9BFZZZ338TP024432
Marca/Mod: FORD/VERSAILLES 1.8
Cor: VERMELHA
Ano/mod.: 1996
Combustível:  GASOLINA

43 PREFEITURA

NEROPOLIS

Placa: BWK-5854
chassi:  3210770914718
Marca/Mod: M.BENZ/LP
Cor: AZUL
Ano/mod.: 1964
Combustível:   DIESEL

44 DOAÇÃO DA RECEITA

FEDERAL

Placa: CLS-4223
Chassi:  9BWZZZ377VT252869
Marca/Mod: VW/GOL MI
Cor: VERDE
Ano/mod.: 2008
Combustível:   ALCO/GASOLINA

45 CAMARA MUNICIPAL

NEROPOLIS

Placa: KEL - 8288
Chassi:  9BWCA05X51P132380
Marca/Mod: VW/GOL 16V PLUS
Cor: PRATA
Ano/mod.: 2001
Combustível:  GASOLINA

46 PREFEITURA

NEROPOLIS

Placa: KEQ-3841
Chassi:  9BG331NC02C700138
Marca/Mod: GMC/7110
Cor: BRANCA
Ano/mod.: 2001/2002
Combustível:   DIESEL

47 PREFEITURA

NEROPOLIS

Placa: KES-1033
Chassi:  93ZC3570118304002
Marca/Mod: IVECOFIAT/DALY
Cor: BRANCA
Ano/mod.: 2001
Combustível:   DIESEL

48 PREFEITURA

NEROPOLIS

Placa: PQL-3802
Chassi:  935ZCWMNF2147246
Marca/Mod: CITROEN/JIMPER F35LH
Cor: BRANCA
Ano/mod.: 2015
Combustível:   DIESEL

49 CONSTRUÇÃO Máquina de pintar meio fio

50 CONSTRUÇÃO 01 - ROÇADEIRA

51 PREFEITURA

NEROPOLIS

Placa: NGC-7523
Chassi:  93ZC498018314044
Marca/Mod: IVECO/RONTAM AMB
Cor: BRANCA
Ano/mod.:  2004
Combustível:   DIESEL

52 PREFEITURA

NEROPOLIS

Placa:  KNP-5161
Chassi:  9BM384087RB033707

Marca/Mod: M.BENZ/OF 1620
Cor:  BRANCA
Ano/mod.:  1994
Combustível:   DIESEL

53 PREFEITURA DE

NEROPOLIS

Placa: KCK-7086
Chassi:  9BM384087SBO57708
Marca/Mod: M.BENZ/OF 1620
Cor:  BRANCA
Ano/mod.:  1995
Combustível:   DIESEL

54 INFORMATICA IMPRESSORAS EPSON STYLUS, IMPRESSORAS HP,
IMPRESSORAS SAMSUNG, IMPRESSORAS
MULTIFUNCIONAL, IMPRESSORAS HP LASER JET,
IMPRESSORAS HP BLACK, IMPRESSORA BROTHER,
IMPRESSORAS HP PHOTOS, IMPRESSORAS CANON,
IMPRESSORAS BEMATCH, IMPRESSORAS BEMATECH,
IMPRESSORAS XEROX, IMPRESSORAS, PHASER -  ESTADO
CONSERVAÇÃO FUNCIONADO E NÃO FUNCIONANDO.
MONITORES LG E DIVERSOS GABINETES.

  2 – A Comissão deverá apresentar laudo de avaliação com preço mínimo de
cada item, no prazo máximo de 05 (cinco) dias.
  3 – Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

                           4- Fica nomeado o leiloeiro ANTONIO BRSIL II, leiloeiro oficial Juceg 019,
estabelecido na BR 153, KM 17, Daiag, Aparecida de Goiânia (GO), para o fiel
cumprimento da presente Lei, sendo que o mesmo deverá ser remunerado pela
comissão que é devida pela arrematação.
  Gabinete do Prefeito Municipal de Nerópolis, aos 21 de março 2019.

                                        GIL TAVARES
                                  PREFEITO MUNICIPAL.